2025 年 6 月 3 日

＜報道関係各位＞
株式会社アデランス

取締役人事に関するお知らせ

株式会社アデランス（本社：東京都品川区、代表取締役社長  鈴木  洋昌）は、2025

年 6 月 1 日付にて、下記の通り人事異動を行いましたのでお知らせいたします。

記

＜取締役人事＞

氏名  新役職  現役職

加藤 啓

取締役

常務執行役員

グループ事業本部担当

(グループ事業本部長)

海外事業統括部、米国エリア部、欧

州エリア部、経営企画統括部、経営

企画部、文化芸能室、秘書室、情報

システム部、IR 準備室、特命 PJ 推

進室 各担当

アデランス・アメリカ・ホールディ

ングス社 President&CEO

取締役

常務執行役員

グループ事業本部担当

(グループ事業本部長)

海外事業統括部、米国エリア部、欧

州エリア部、経営企画統括部  各担

当

アデランス・アメリカ・ホールデ

ィングス社 President&CEO

以上

＜報道関係者様のお問い合わせ先＞

株式会社アデランス グループ CSR 広報室

TEL：03-6895-9615  e-mail：pr@aderans.com

アデランス  ホームページ：https://www.aderans.co.jp/corporate/